

CG Service ApS

Tårngårdsvej 11
6731 Tjæreborg

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/02/2020

Charlie Gjedde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CG Service ApS
Tårngårdsvej 11
6731 Tjæreborg

CVR-nr: 38350862
Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af reservedele til motorsporten, samt montageydelser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Periodens resultat blev et overskud på 82 t.kr, ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at undlade revisionen af regnskabsåret 2018-19 som værende opfyldt. Ledelsen indstiller til generalforsamlingen, at årsregnskabet det kommende regnskabsår ikke revideres.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		574.945	516.441
Personaleomkostninger		-373.851	-284.571
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-44.793	-36.592
Resultat af ordinær primær drift		156.301	195.278
Øvrige finansielle omkostninger		-45.748	-46.693
Ordinært resultat før skat		110.553	148.585
Skat af årets resultat	2	-28.600	-24.500
Årets resultat		81.953	124.085
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		81.953	124.085
I alt		81.953	124.085

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Goodwill		6.190	7.619
Immaterielle anlægsaktiver i alt		6.190	7.619
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		267.069	169.342
Indretning af lejede lokaler		39.011	24.783
Materielle anlægsaktiver i alt	3	306.080	194.125
Anlægsaktiver i alt		312.270	201.744
Fremstillede varer og handelsvarer		620.738	685.702
Varebeholdninger i alt		620.738	685.702
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		46.226	2.034
Udskudte skatteaktiver		0	0
Tilgodehavender i alt		46.226	2.034
Likvide beholdninger		49.939	40.000
Omsætningsaktiver i alt		716.903	727.736
Aktiver i alt		1.029.173	929.480

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		119.710	37.757
Egenkapital i alt		169.710	87.757
Hensættelse til udskudt skat		17.000	7.000
Hensatte forpligtelser i alt		17.000	7.000
Gæld til banker		198.260	214.151
Skyldig selskabsskat		25.100	6.500
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		78.966	54.887
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		540.137	559.185
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		842.463	834.723
Gældsforpligtelser i alt		842.463	834.723
Passiver i alt		1.029.173	929.480

Noter

1. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	63.964	52.243
Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	1.429	1.429
Gevinst ved salg af materielle anlægsaktiver	-20.600	-17.080
	44.793	36.592

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	18.600	6.500
Ændring af udskudt skat	10.000	18.000
	28.600	24.500

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	237.547	35.404
Tilgang	169.276	22.043
Afgang	-28.000	0
Kostpris ultimo	378.823	57.447
Af- og nedskrivninger primo	-68.205	-10.621
Årets afskrivning	-56.149	-7.815
Tilbageførsel af afskrivninger ved afgang	12.600	0
Af- og nedskrivning ultimo	-111.754	-18.436
Regnskabsmæssig værdi ultimo	267.069	39.011

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret